CTG

MOZAE/Ib:

ONMUCAHME:

PaMa C MHTErpupoBaHHbIM TOMIMBHbIM 6aKOM,
OCHALLEHHbIM C/IMBHbIM KPAaHOM

Cuctema snektponutaHuna ¢ AKb, reHepaTopoMm, NyCKOBbIM
CTapTepoM

LLikad ynpaBneHMa c aBTOMaTMYECKMM UAN PYYHbIM
3anyckom

[MaHenb ynpaBieHus

Mywwntenb

MoporpeB OX

ABTOMaAT 3aLLUNTHI

Mogpenb auratensa D2665A

Mogaenb reHepaTopa CTG 444F

FABAPUTbI OTKPbITOE NCMOJIHEHUE

ANvHa, MM 3300
LLnpunHa, MM 1350
BbicoTa, MM 1780
Bec, kr 2846
ABUrATEJ1b

RICARDO

YeTbIPEXTaKTHbIN,
6 UMTIMHAPOB C
SKNAKOCTHBIM OXJ1aX-
OEHNEM, PALHbIN, C
NPAIMbIM BMNPbICKOM,

Mapka asuratens

Tvin gBuratens

TypboHaaLyBOM
O6bem gBuratens, 1 11,6
KonwnyecTtso umamHapos 6
JAnameTp 1 xo4 NopLUHS, 126:155
MM
CTreneHb COKaTua 17:1
Tvn perynatopa 3/1IEKTPOHHbIN
Konnyectso o6opoTo., 06/MnH 1500
Pacxop Tonnuea npu 100% Harpysku, 86
n/M
Pacxop Tonnwmea npu 70% Harpysku, 62,9
n/M
0O6beM Mac/IIHOM CUCTEMbI, J1 28
06beM oxlaxaarLwen XnaKkocTu, 58

OBLWHME XAPAKTEPUCTUKHN
YacroTa, Iy,

OnopHoe HanpsaXxeHne
MakcrMManbHasa MOLLHOCTb, KBA
MakcrMmManbHaaA MOLWHOCTb, KBT
HoMWHanbHaaA MOLWHOCTb, KBA
HOMMHanbHaa MOLWHOCTbL, KBT
EMKOCTb 6aKa oTKpbITas, N

EMKOCTb 6aKa KOXyX, Ji

50
230/400
440
352
400
320
350
470

FABAPUTDI B LUYMO3ALUNTHOM KOXXYXE

AnHa, Mm
LUnpuvHa, MM
BbicoTa, MM

Bec, kr

FTEHEPATOP

Mapka reHepaTopa
Mogaenb reHepaTopa
Yncno dpas
Hanps>xeHune

CTabunnsaums Hanps)XeHua Ha
BbIxo4e

HoMWHanbHana 4acToTa, Ny

Tvn reHepaTopa

HoMMHanbHas MOLWWHOCTb, KBA
KoaddpurumeHT mowwHoctn (COS @)
Yucno nonocos

Yuncno onopHbIX noayLuek

CoefnHeHne C gBuratenem

4000

1600

2200
3350

CTG
444F
3
230/400

+0.5%

50

BecleTo4YHbIn

400

0.8

4

1

npaAmoe





